
 
 

UCHWAŁA NR LXII/822/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, 
opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości     wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 333, 
z 2023 r. poz. 1450), art.6 ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 888), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/65/2019 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości, opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2612, z 2020r. 
poz. 4158, z 2021r. poz. 6657, z 2022r. poz. 580 i 4414, z 2023 poz. 6111) zmienia się w §2 pkt 10 i pkt 27, 
które otrzymują brzmienie: 

„10) Dominika Kicińska- sołectwo Kicko; 

27) Danuta Gałężewska- sołectwo Tarnowo,”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1549


	UCHWAŁA NR LXII/822/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1
	zm. pkt 27 w § 1

	§ 2


		2024-03-08T12:59:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




